Ümidvarıq ki, bu iş davam edəcəkdir.

Əlabbas Müznib tərəfindən köçürülmüş və üzərində çalışdığımız bu əlyazmada Şərəf xanımın 189 qəzəli yer almışdır. Bundan əlavə, institutumuzun xəzinəsində “II-329” şifrəsi altında İstanbulda, “Mətbəeyi-Amirə”də 1284 hicri, 1867 miladi ilində çap olunmuş bir nüsxəsi də saxlanılır ki, fikrimizcə, Əlabbas Müznib qəzəlləri məhz bu çapdan köçürmüşdür.

Şərəf xanım ənənəvi divan ədəbiyyatının XIX əsrdə yetişmiş ən müqəddir qadın nümayəndələrindən biridir.